Zutaten: VOLLMILCH (48,1 %), MAGERMILCH
LAKTOSE (aus MILCH), pflanzliche Ole (5,5 %)
(Sonnenblume, Rapsf, MOLKENERZEUGNIS,
Calciumcitrate, Saureregulator (Kalium-
gaos_phate), Emu\l}alor (Lecithine (SOJA)),
altiumcarbonat, Vitaminmischung (Vitamin C,
Riboflavin, Thiamin, Vitamin A, Folsdure, Biotin,
Vitamin D, Vitamin B12), 2'-Fucosyllactose (mit
LAKTOSE], Eisensultat, Kaliumjodid.

Allergene sind HERVORGEHOBEN.
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